
ZARZĄDZENIE  Nr 97/2009 
Wójta Gminy Gościeradów 
z dnia  23 lutego  2009 r. 

  
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 
zakresie upowszechniania kultury i tradycji oraz upowszechniania  kultury fizycznej i 
sportu na terenie Gminy Gościeradów przez organizacje i podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego. 
 
  

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) , w związku z art. 5 ust.4 pkt.2 i art.13,ust.1 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
( Dz. U. Nr 96, poz.873 ze zmianami ) oraz Uchwały Nr XXI/113/08 Rady Gminy 
Gościeradów z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy 
Gościeradów  z organizacjami pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego  na rok 2009 
Wójt Gminy  G o ś c i e r a d ó w   
 

zarządza  co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
upowszechniania kultury i tradycji oraz upowszechniania  kultury fizycznej i sportu na terenie 
Gminy Gościeradów przez organizacje i podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego. 
2. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia tego zadania wraz z 
udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji. 
3. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
  

§ 2  
 Powołuje się Komisję Konkursową : 

 1. Przewodniczący Komisji                 -  Anna Potocka  
               2. Sekretarz                                          -  Małgorzata Bartos  

 3. Członek Komisji                              -  Janina Chmura 
 4. Członek Komisji                              -  Rafał Rogoźnicki 

             
§ 3 

 Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 
  

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  
  

  
  
 
 



 
                                              Zał. Nr 1  

O G Ł O S Z E N I E 
 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 4 pkt 2  i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U Nr 96, poz. 873 z późniejszymi 
zmianami) 
Wójt Gminy GO ŚCIERADÓW 
 

O G Ł A S Z A 
otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych o charakterze pożytku 
publicznego w 2009 roku w zakresie upowszechniania kultury i tradycji oraz 
upowszechniania kultury fizycznej i  sportu 
 
I. Konkurs ofert  dotyczy następujących zadań: 
     1.   Upowszechnianie kultury i tradycji na terenie Gminy Gościeradów: 
            - organizowanie wystaw, 
            - organizowanie konferencji historycznych dotyczących Gminy Gościeradów, 
            - organizacja spotkań z cyklu „ Spotkania z ludźmi kultury. „   

2.   Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Gościeradów: 
- organizacja treningów oraz udział w rozgrywkach w piłce nożnej, 
- organizacja treningów oraz udział w rozgrywkach w tenisie stołowym. 

 
II. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań: 

- zadanie 1  -   10.000,00 zł 
- zadanie 2  -   80.000,00 zł 

 
 
III. Zasady przyznawania dotacji: 
     Dotacje mogą być przyznane wyłącznie podmiotom określonym w ustawie. 
 
 
IV. Termin i warunki realizacji zadania: 

1. Realizacja zadania musi nastąpić  w 2009 roku i powinna obejmować okres od 
podpisania umowy do 31 grudnia 2009 roku. 

2. Zadanie musi być realizowane dla mieszkańców Gminy Gościeradów. 
3. Wykonawca realizuje zadanie na bazie lokalowej samorządu gminnego. 
4. Wykonawca powinien posiadać odpowiednio przygotowaną kadrę do właściwego 

zrealizowania zadania.  
 
V. Termin składania ofert: 

1. Ofertę należy złożyć na obowiązującym formularzu, którego wzór określa 
rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia                       
27 grudnia 2005 roku (Dz. U. Nr 264, poz. 2207, do ofert należy dołączyć 
harmonogram realizacji zadania. 

2. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w terminie do 27 marca 2009 roku do 
godziny 1200  w sekretariacie Urzędu Gminy Gościeradów. Koperta powinna być 
opisana nazwą zadania, na które została złożona, zgodnie z nazwą określoną w 



ogłoszeniu w punkcie I.   Otwarcie ofert odbędzie się 30 marca  2009 roku  
o godzinie 1300 w Urzędzie Gminy Gościeradów pok. Nr 13. 

3. Złożenie ofert po terminie oraz stwierdzone braki formalne w ofercie spowodują jej 
wykluczenie z dalszego postępowania.  

 
 

VI.  Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty: 
- do udziału w konkursie dopuszczone zostaną tylko oferty kompletne pod 

względem formalnoprawnym i złożone w odpowiednim terminie, 
-  ze zgłoszonych ofert  komisja konkursowa wybierze ofertę najkorzystniejszą, 
- rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 02 kwietnia  2009 roku, 
- oferenci wybrani do realizacji zostaną powiadomieni pisemnie. 
Przy rozpatrywaniu ofert będą brane pod uwagę: 
- zgodność z zadaniami Gminy Gościeradów oraz z zadaniami statutowymi 

podmiotu, 
- ocena możliwości zrealizowania zadania przez podmiot składający ofertę, 
- wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania.   

     Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie przed datą realizacji zadania umowy wg 
wzoru określonego w rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
27 grudnia 2005 roku w sprawie oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru 
umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania 
(Dz. U. Nr 265, poz. 2207). 
 
Wysokość środków wydatkowanych na realizację zadań  w roku 2008:  

- zadanie 1  -      7.000,00  zł 
- zadanie 2 –   119.000,00 zł 

 
 
Powyższe ogłoszenie znajduje się na stronach internetowych: 

- www.goscieradow.pl  
 

 także na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gościeradów. 
 
Formularz oferty można uzyskać: 
1/ Urząd Gminy Gościeradów tel. 015 838-11-05 w. 111 pok. Nr 19. 
 
  
 
  
  
 
 


